
Opravdu levné!

Brn1, CTB1, HB1, Ry1, Svi1, Zno1, ZS1 / Brn1, CTB1, HB1 ... DK1, JN1, MB1, Ny1, Tu1 / Ca1, DK1, JN1 ...
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, JH1 / AMK1, AAM1, AMO1 ...

Snížení cen!
Od 9. 10.

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 16. 10. 2014 do 22. 10. 2014. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 42

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!49%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

73,90
původně 125,-

(=1 l 14,78)

175,-
původně 349,-

(=1 kg 14,59)

ÉLEVNÉ!SLEVA!23%

ÁDNÁ
DKA! 

 0%Á
D

ÉLEVNÉ!SLEVA!44%

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
IMO Á
NABÍD

99,90
(=1 kg 39,96)

22,90
původně 29,90

14,90
původně 26,90

199,-
(=1 dávka 2,85)

SLEVA!31% 

19,90
původně 28,90

SLEVA!37% 

9,90
původně 15,90

SLEVA!21% 

109,-
původně 139,-

Staropramen

Pivo
světlé výčepní

multipack
10 × 0,5 l vratná láhev

Max. 5 balení
na osobu/den

Bono

Psí granule
kuřecí nebo hovězí

10 kg + 2 kg zdarma

Landküche

Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu

mražená
2500 g

do vyprodání 
zásob

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Vitae d´Oro

Řepkový olej
1 l PET láhev
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Orion

Čokoláda
různé druhy

90 g nebo 100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Palmex

Prací prášek
Horská vůně 

nebo Color
5,25 kg 

= 70 dávek
do vyprodání 

zásob

Hřbitovní svíčka
  olejová
  náplň: 150 g 

parafínu
nebo

  náplň: 314 g 
parafínu
  barva: červená 

nebo bílá

Z lásky
k Česku

33
314 g

33
150 g

Vepřové řízky 
šťavnaté plátky 
na smažení 
i na minutku

kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Orl2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / X2 Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, MB2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

SLEVA!

LLLELLLEEVVVNÉNÉNÉNÉÉÉ!!!!!!SLEVA!

SLEVA!33%

LELEVNÉNÉÉ!! LLLELELEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLELLLELLEEELLELLEEEELLLLLEEEEEEELLLLELLEELLLLLLLLELLEEEELELLLLLLELELEEELLLLLLLLLEEEELLLLLLLLLLLLELELELEEEELLLLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLLEEELEEEEEELLLLLLLLLLELEEEEEELLLLLLELLLLLLEEEEEEELLLLEEEEEELLLLLLEEEEEEELLLLLLLELEEEEEEEEELLLLLLLEEEEEELLLLLLLEEEEEEELLLLLEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉÉNNNNÉNNNN !!!SLEVA!LELELELLLELLEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLELEEELLLLLLLLLEELLLLLLLLLLLLEELEELLLLLLLLLLLLLEELEEELEELLLLLLLLLLLLEEEELELEELLLLLLLLLLLLLLEELEEELLLLLLLLLLLLLEEEEELELEEELLLLLLLLLLEEEEEELELELEEEELLLLLLLLEEEEEEEEEELLLLLLLLLEELEEELLLLLLLLLLLLLEEEEEELLLLLLLLLLLLELELEEELLLLLLLLLLLEEEELLLLLLEELLLLLELLEEEELLLLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLLLEEEEEEELLLLLLLEELEEEEEEEELELLLLLLLLLLEEEEEEEELLLLLLLEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉNÉÉNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉÉNÉNNNÉÉÉNÉNNÉNNÉNNÉNÉNNNÉNÉNÉNNNNNNNNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNNNNNNÉÉÉÉÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉNÉNNÉNÉÉÉÉÉÉNNNÉNNNNNNNNNNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNÉNÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNÉNNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNÉÉNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNÉNNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉNÉÉNNNNNNNNNNNNNNNÉNÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉNÉÉNÉNÉÉNÉNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉNÉNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉNÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉNNÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉÉNNNÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNÉÉNÉÉÉÉÉÉÉNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! SLEVA!SLEVA!

LLELEVNÉNÉNÉNÉÉÉ!!!!SLEVA! LELELEVVVNÉNÉNÉN !!!SLEVA!37%

199,-
původně 319,-

(=100 g 25,19)

59,90
původně 89,90

(=100 g 15,77)

LEVNÉ!SLEVA! LLLLLELELELELEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVNÉNÉNÉ!!!SLEVA!38%

(=100 g 27,-)

135,-
původně 219,-

36%

(=100 g 40,97)

63,90
původně 99,90

25%

(=100 g 28,66)

14,90
původně 19,90

31%

(=100 g 19,73)

78,90
původně 115,-

43%

(=100 g 19,78)

98,90
původně 175,-

34%

(=100 g 26,62)

96,90
původně 149,-

37%

(=100 g 32,67)

4,90
původně 7,90

33%

(=100 g 39,56)

98,90
původně 149,-

Bylo, nebylo…
… byla jednou jedna 
země, v níž bylo všechno 
z čokolády. Domy, stromy, 
auta, školní tašky, žákov-
ské knížky, hračky… Díky 
tomu v té zemi byly vždy 
Vánoce. Kdykoliv si kdo 
umanul a ochutnal čoko-
ládu, zažíval euforii Vá-
noc. Lidé byli k sobě 
laskavější, ohleduplnější, 
usměvavější. Tato pohád-
ková země občas vstoupí 
do našeho světa. Vždy, 
když okusíme něco slad-
kého, můžeme se stát 
laskavějšími vůči jiným. 
A právě v tom momentu 
přicházejí Vánoce.

Orion

Vánoční 
kolekce

velká rodinná
790 g

33%

Orion

Salonky
Banány, Koko 
nebo Margot

380 g

Orion

Vánoční 
kolekce
dětská
230 g

Orion

Čokoládová 
figurka

dutá
15 g

Orion

Vánoční kolekce
oblíbených 

chutí
364 g

Orion

Vánoční kolekce
Zlatá s mléčno-hořkou 

čokoládou nebo Modrá 
s mléčnou čokoládou

500 g

Orion

Arabesky
želé polomáčené

s ovocnou příchutí
400 g

25%

Orion

Čokoládová figurka
s lentilkami

Mikuláš, Čert nebo Anděl
52 g

JoJo

Adventní 
kalendář
s želé 
bonbony
156 g

Orion

Vánoční 
kolekce

mléčné figurky
500 g

Nejhezčí chvíle



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

59,90
(=100 g 7,99)

SLEVA!21% 

LELELELEVVVVNÉNÉNÉNÉ!!!!SLEVA!29% LEELEELL VVVVNÉNÉNÉNÉ!!!!SLEVA!29% 

LELELELEVVVVNÉNÉNÉNÉ!!!!SLEVA!13% 

49,90
původně 57,90

(=100 g 35,65)

28,90
původně 36,90

(=100 g 27,53)

25,90
původně 36,90

(=100 g 17,27)

25,90
původně 36,90

(=100 g 20,72)

LELLLLLLELLELELELELEEEEELEEEEELELELELLLELELELLELLELELEEELEEEEEELELLLLLLELELEEEELELLELEEEELEELELELELLELEELELELEEEEEELLEELEELEEELEEELELLELEEELLLLLEEELEELLLELELEEELEELLLLEELEELEEEELLELELEEEEELLEEEEEEEEEELEEEEEEEELLEEEELEELLELEEELELEEEEEELLEEEEEEEELELLEEEEEEEELELELEEELEELLLLLEELLEELLLLLLELLEELLLLELELLLEEELLLLLLLEEELLLLLLLLLLLELLLLLLELEELELEEEEEELEEEELLELELLLELELELLELELEEEELEEEEELELLLLELELEEELELEEEEELEELELELELEEELELELEEEEEELELEELEEEEEELELEEEELLLLEEELEELLLELELEEELLLLLEELEELELLEEEELLEEEEELEELEEEELEEEEEELELEEEEEELEEEEEEEELEEEEEEEEELELELEEELEELLLLEELLEELLLLLLELLEELLLLELELLLEEELLLLLLEEELLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉÉNÉNÉÉNNNN !!!!!!SLEVA!21% LELELELEVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!SLEVA!28% LELELELELLLL VVVVNÉNÉNÉNÉ!!!!SLEVA!32% 

LELELELELELELELEVVVVVVVVNÉNÉNNÉNNNNÉNÉÉNÉ!!!!SLEVA!35% EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLLLELEELLLLLLLLLLELLEELLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLEELLLLLLELLLLEEELLLLLELLEELLELLLLLLLLLLEELELLLLLELLEELLEEEEELELLELELLLLLLELLLLLLLLLELELELLLLLEELLELELLLLLLLELLLLLLEELELLLEELLLLLLEELLLLLLLEEELLLLLLELEELLLLLELLLLLLEELLLLLLELLEEELLLLLEEELLELLLLEELEEEELEEEEELELELELLLLELLLLLLLLELELELLLLEELLLELLLLLLLELLLLLLEELELEVVVVVVVVNÉNÉNÉ!!SLEVA!26% 

16,90
původně 22,90

(=100 g 22,54)

25,90
původně 39,90

(=100 g 12,95)

LEL VNÉ!!SLEVA!16% 

35,90
původně 42,90

43,90
původně 64,90

35,90
původně 49,90

(=100 g 15,96)

25,90
původně 32,90

(=100 g 17,27)

EEEEEEEELELLELLELELEL VVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!!!SLEVA!20% 

31,90
původně 39,90

(=100 g 12,76)

EEEEEEEEEEEEELELELLLELELELELLLLELLLLLLLLLELLELLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEELLLLLLLEEEELLLLLLLLEEELLLLLEEEEELLLLLLLLEEEEELLELLLLLEEEELELELLLELELELELLLLELLLLLLLLLELLELLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEELLLLLLLEEEELLLLLLLLEEELLLLEEEELLLEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNN !!!!!!!!SLEVA!33% 

19,90
původně 29,90

(=100 g 9,95)

LLLLEEEEELLLLEEEEELLLLLLLLEEEELLLLLLLEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVNNNÉNÉNÉNÉNNNN !!!!!!SLEVA!24% 

27,90
původně 36,90

(=100 g 13,95)

LELELELELELEVVVVVVVNÉÉNNÉÉNNÉNNÉN !!!!!!!!SLEVA!29% 

18,90
původně 26,90

(=100 g 9,45)

LELELEELELELEEVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉÉÉÉÉNÉNÉNÉÉÉNNÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉNNÉNÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉNÉÉÉÉÉN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30% 

22,90
původně 32,90

(=100 g 15,27)

Vánoční štola
750 g

do vyprodání 
zásob

Riegelein

Mikuláš
čokoládová 

figurka
140 g

Cemoi

Santa
s cereálními 

nebo oříškovými 
křupinkami

105 g

Friedel

Čokoládové 
šišky plněné

různé druhy
150 g

Heinerle

Vánoční 
lízátka
z mléčné 
nebo bílé 
čokolády
150 g

Riegelein

Mikulášové 
10 ks

čokoládové 
figurky

125 g

Windel

Adventní 
kalendář

75 g

Zentis

Marcipánový 
kmen
200 g

Windel

Cukrovinky
v mikulášské botě

97 g

Figurka
plněná 

čokoládovými 
čočkami
3 druhy

150 g

Wawi

Vánoční 
balíček
míchaný

225 g

Vánoční 
koule

čokoládové
150 g

Kinkartz

Vaflové 
ořechy

polomáčené
250 g

Lambertz

Kokosky
v čokoládě

200 g

Friedel

Kuličky 
z mléčné 
čokolády

200 g

Kornout

Kakaová 
pochoutka

200 g

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Orl3, Otk3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, Zno3, ZS3 / X3 Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, MB3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

přijdou hned!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl4, Boh4, Brn4, CT4, CTB4, Ho4, HrM4, Jes4, Kar4, Km4, Kop4, Kyj4, Pel4, Pre4, Pv4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vse4, VsM4, Zno4, ZS4, ZA4 / X4 Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Na4, Ny4 / X4
AMK4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, Kla4, Sla4, St4, Pis4 / X4 Do4, Kad4, Lit4, Lou4, Mo4, Pb4, Tp4, UL4, Zat4 / X4

LEVNÉ!

54,90
SLEVA!50% 

9,90
původně 19,90

SLEVA!38% 

33,90
původně 54,90

SLEVA!40% 

29,90
původně 49,90

SLEVA!30% 

27,90
původně 39,90

Výbuch skvělé chuti
Granátové jablíčko je plodem granátovníku. Je to kulovitá 
bobule většinou s růžovou až červenou kožovitou slupkou. 
Uvnitř plodu je 6–12 pouzder obsahujících semena obalená 
červeným, sladkým, šťavnatým míškem. Granátovník pochází 
z Persie a jeho plody patří mezi nejstarší známé ovoce.
Granátová jablka se obvykle pojídají čerstvá, šťáva z plodů je 
osvěžujícím nápojem. Na některých místech Středního východu 
se šťáva přidává do polévky, na Karibských ostrovech se běžně 
používá při vaření a do zavařenin. Semena granátového jablka 
se zpracovávají na grenadinový sirup. Grenadina je populární 
název pro extrakt dužniny z granátového jablka původem 
z Kurdistánu. Příjemnou chutí zvýrazňuje nealkoholické nápoje, 
ale i koktejly, zmrzlinu a cukrovinky.

Dýně mexická
Česká republika nebo
dovoz Německo
1 kus

O dýních se více dozvíte na:

Pomelo
dovoz Čína
1 kus

Citrony
dovoz Turecko
l. jakost
1 kg

Jablko 
granátové
dovoz Turecko
1 kus

Hrozny bílé
dovoz Itálie
l. jakost
1 kg

www.kaufl and.cz/
dynovytyden

Kvalita v každém



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl5, Boh5, Brn5, CT5, CTB5, Ho5, HrM5, Jes5, Kar5, Km5, Kop5, Kyj5, Pel5, Pre5, Pv5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vse5, VsM5, Zno5, ZS5, ZA5 / X5 Dc5, DK5, Jic5, JN5, HK5, Chru5, KH5, Na5, Ny5 / X5
AMK5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CK5, Ben5, Ber5, Kla5, Sla5, St5, Pis5 / X5 Do5, Kad5, Lit5, Lou5, Mo5, Pb5, Tp5, UL5, Zat5 / X5

SLEVA!42% 

22,90
původně 39,90

(= 1 kg 4,58)

LEVNÉ!

69,90v keramickém 

květináči

LEVNÉ!

169,-v keramickém 

květináči

SLEVA!41% 

9,90
původně 16,90

LEVNÉ!

49,90

Čerstvé
z České republiky Čerstvé

z České republiky

Kalanchoe mini 
Halloween

průměr květináče: 6 cm
1 kus

v prodeji 24 kusy 

p y

Brambory žluté 
pozdní 
Česká republika
5 kg balení

Zelí pekingské
Česká republika
1 kg

Erica gracilis 
průměr květináče: 11 cm
1 kus
v prodeji 24 kusy 

Ficus Ginseng
průměr květináče: 12 cm
1 kus
v prodeji 18 kusů 

ročním období!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6 / Brn6, HB6, Ji6, Pel6, Svi6, Zno6, ZS6 Lb6 / DK6, JN6, Lb6, Ny6, Tu6 

(= 1 kg 89,80)

SLEVA!30% 

44,90
původně 64,90

SLEVA!20% 

79,90
původně 99,90

SLEVA!17% 

89,90
původně 109,-Ochucené 

mělněné maso
na karbanátky

500 g balení

Vepřová krkovice
s kostí, vcelku
výborná na pečení

1 kg

Čerstvost 
v každém balení
Čerstvé speciality 
K-Purland vznikají v našem 
vlastním masozávodě 
v Modleticích u Prahy.

Pečlivý výběr našich 
dodavatelů, perfektní zpracování 
a důkladné pravidelné kontroly 
všech jednotlivých kroků 
zpracování zaručují nejlepší 
kvalitu a absolutní čerstvost 
specialit K-Purland.

Vynikající uzené maso, šťavnatá 
pečeně, báječné řízky, lahodné 
mleté maso… S K-Purland získáte 
špičkovou kvalitu v každém balení. 
Sledujte reklamu ve Vašem letáku 
Kaufland. Každý týden za Vámi 
přicházíme s novou nabídkou.

Přesvědčte se sami!

Vepřový výřez
porcovaný

1 kg

Od 9. 10.

Snížení cen!

Tak chutná



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bsk7, Brn7, Bru7, CT7, CTB7, FM7, HB7, HrM7, Jes7, Kar7, Knv7, Kop7, Kyj7, Mez7, Orl7, Otk7, Pel7, Pre7, Pv7, Ry7, Svi7, Su7, Tb7, VM7, Vys7, VsM7, Zno7, ZS7, ZA7 / Bsk7, Brn7, Bru7, ... Ca7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, KH7, Ko7, MB7, Me7, Ny7, Tu7, RL7 / Ca7, DK7, Jic7,...
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, JH7, Kla7, Sla7, Pis7, Pch7 / AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CB7, CK7, Ben7, JH7, Kla7, Sla7, Pis7, Pch7 Do7, Che7, Kad7, Kt7, LTV7, Lou7, ML7, Mo7, Pb7, Rok7, So7, Tp7 / Do7, Che7, Cho7,  ...

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!25% 

29,90
původně 39,90

SLEVA!31% 

109,-
původně 159,-

99,90
(= 100 g 99,67)

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!SLEVA!33% 

21,90
původně 32,90

(= 100 g 7,56)

(= 1 m 1,99)

Vepřová střeva
tenká, solená
50 m

1 balení
Čevapčiči

300 g balení

Uzená 
vepřová kýta

bez kosti

1 kg

Vodňanské kuře
Uzené 

kuřecí čtvrtky
290 g

Od 9. 10.

Snížení cen!

špičková kvalita!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh8, Bsk8, Brn8, HB8, Ho8, HrM8, Kar8, Km8, Knv8, NJ8, Orl8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / X8 Dc8, HK8, Chru8, MB8, Me8, Na8, Ny8, Tu8 / X8
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / X8 Che8, Kt8, LTV8, ML8, Mo8, Pb8, Tp8 / X8

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!20%

3,90
původně 4,90

ÉLEVVNÉNÉ!!SLEVA!33%ÉÉÉÉÉLLLLLLELLELELLLELLELELELELELEELELELELELELELLLELLELELELLLELELELELLELLELLELELLLELEEELELELLLELLELLLLELLELEELLLLLEELEELLELELEEELLELELELLLLELELEELLEELLEELLEELELLELELELEEELLLELLLELLEELLEEELLELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNÉNÉNÉNÉNNÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

9,90
původně 14,90

SLEVA!27%

23,90
původně 32,90

SLEVA!27%
původně 15,90

11,50
SLEVA!26%

6,50
původně 8,90

SLEVA!38%
původně 13,90

8,50
SLEVA!28%

původně 13,90

9,90

SLEVA!40%
původně 6,50

3,90

Z naší pekárny 
Toskánské 

pečivo
běžné pečivo 

pšeničné
75 g

Z naší pekárny 
Chléb 
dřevorubecký
speciální chléb
550 g

Pultový prodej
Jemná 
tvarůžková 
pomazánka
s pažitkou
100 g

Pultový prodej
Camping 
salát
100 g

Pultový prodej
Norský salát 
s krabí příchutí
100 g

Pultový prodej
Lahůdkové 
řezy
s cibulí
100 g

Z naší pekárny 
Loupák
jemné pečivo
60 g

Z naší pekárny 
Bageta 

s cibulkou
z kamenné pece

běžné pečivo 
pšeničné

200 g
Z naší 
pekárny 
Rohlík 
zbojnický 
s masovou 
náplní
jemné pečivo
75 g

Vždy chutné, 
POZOR! 
Rozšířili jsme 
pro Vás nabídku
u obslužných 
pultů.
Milí zákazníci,
rozšířili jsme pro Vás 
nabídku uzenin, a to
o originální italské salámy, 
prosciutta a také o další 
kvalitní české šunky
a speciality.
Nabídku jsme rozšířili 
i v sortimentu sýrů, 
a to o sýry z kozího
či ovčího mléka, ale 
také o další speciality 
např. z Francie
nebo Estonska.
A samozřejmě z Čech.
Přijďte ochutnat!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje: 
Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!
Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly obsazeny všechny váhy? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Boh9, Bsk9, Brn9, CT9, CTB9, FM9, HB9, Ho9, HrM9, Kar9, Km9, Knv9, Kop9, NJ9, Otk9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, UB9, UH9, VM9, Vys9, Vse9, Zl9, Zno9, ZS9 / X9 Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, Ko9, Me9, Na9, Ny9, Tu9 / X9
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CK9, Ber9, JH9, Kla9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CB9, CK9, Ben9, Ber9, JH9, Kla9, Sla9, St9, Ta9, Pis9, Pch9 Che9, Kt9, Lit9, LTV9, ML9, Mo9, Pb9, So9, Tp9, Zat9 / X9

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELEELELLELELELLLELELEEEELELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNNNNNNÉNNNNNNÉNNÉNÉNNÉNÉÉNÉNÉÉNÉÉÉÉNÉNNÉÉNNÉÉÉNNÉÉNNÉÉÉNÉÉNNNÉÉNÉNNNNÉNÉNNNNNÉNNNNNNNÉNNNNNÉNNNNNNNNNNNNNNNÉNNNNNNNNNNNNN !!SLEVA!23%

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELLELELELELELELLLELEELEELELELLLELLLELELEELELEELLLELLEELEEELELELLLELELELELELEELLLELLELEEEEEELELLELELLEELELEEELELELELLELELLLLEEEEELELELLLELELELEEELLLELELELELEEELLLEEELLLEELLELEEELLLLEEEELELLLLELLELEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNÉNNÉÉNÉÉNÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNÉNNÉÉÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNNNNNNNÉNNNNNNNNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNNÉNNNNÉNÉNNNÉNÉÉNÉÉNÉÉNÉNÉNNNNÉNNÉNÉÉNÉÉNÉNÉNÉNNNÉNNNNÉNÉÉNÉNÉNÉÉNÉÉNNNNNNNNNNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNÉNNÉÉÉÉÉNÉNÉÉNÉNNNNÉÉNNNNNNNÉÉÉÉNNNNNNNNNÉÉNNNNNNNNÉNÉÉÉNNNNNNNÉÉNNNNNNNNÉÉNÉNÉNNNNNNÉNÉÉÉNNNNNNNNÉNNNNNNNNNÉÉNNNNNNNNÉÉNNNNNNÉNÉNNÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!16%ÉÉÉÉLLELELELELELELELELELELELELELELLELEELLLELELELELELEELEEEELELELEELELEELEELEELELELEELLEELLEEELLLEELLEELLLEELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉNNNNNNNNNÉÉÉNNNN ! LELEEELELELELEEELELEEELEEL VVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉ!!!SLEVA!37%

ÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELEELLELELELEELELELELEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉ!!!SLEVA!27%ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELEELELLLELELLELLELELELLLELELELELELELELELELELELLELLEEEEEEEELELELELELELELLEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉÉÉNÉÉNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

17,50
původně 22,90

11,50
původně 15,90

9,90
původně 11,90

4,90
původně 7,90

ÉLEVVNÉNÉ!!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLLLLLLLLLLLELELELELELEELELELLLLLLLLELELLLEELELEELLLELEELELELLLLLLLELLLLLEELLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELEEELELELEEEELLEEEELEEEEELLLLEELEEELLLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉNNNNNNNÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉNNNNÉNNNÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉÉNÉÉNÉÉÉNNNNNNÉNÉNÉÉNÉÉNÉÉÉÉÉNNNÉÉÉÉÉÉNNNÉNNÉÉÉÉNÉNÉNÉÉÉÉNÉNÉNÉÉÉÉNNÉÉÉNÉÉNNNÉÉÉÉNÉÉÉÉNNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉNNNÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!21%ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉEELELELEELEELEEELLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLLLLEEEELLLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLELLELEEEEEEELLLLLLLLLLLLEEEELLLLLLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLLLLEELEELLLLLLLLLLLEEEELEEEELLLLLLLLLELEEEEEEEELLLLLLLLLLLEEEELEEEEELLLLLLLLLEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEEEEELLLLLLLEEEEEEEELLLLLLEEEEEEEEELLLEEEEEELEEEEELLLLEEEEELLLEEEEEEEELLEEEEEEEELLLEEEEEEEELEEEEELEEEEELEEEELEEEEEEELELLELEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNÉÉÉNNNNNNÉÉÉNNNNNNÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉNNNÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉLELELELELEELELLEEL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉNNNNNNNNNÉNÉNNÉN ! LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

14,90
původně 18,90

ÉLELELELEEELEEELELELLLELELELELELELELELELEELEELELELELLLLEEEEELLLLLELELEEELELELLLELELLELLELELLLLLLELLLLELLELELEELEEEELEEEEEEELEELEELEEEEELLELELLLEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNNN !SLEVA!34%

16,90
původně 25,90

Pultový prodej
Sedlčanský 

Hermelín
Sýr

původní
přírodní zrající

tuk v sušině 
62,5 %

100 g

SLEVA!20%

37,50
původně 46,90

SLEVA!30%

SLEVA!40%

14,90
původně 24,90

SLEVA!33%
původně 29,90

19,90

13,90
původně 19,90

SLEVA!26%

9,50
původně 12,90

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

Pultový prodej
Mozzarella uzená

Sýr
nezrající, uzený

tuk v sušině 
18 %
100 g

Pultový prodej
Salám Paprikáš
trvanlivý fermentovaný
100 g

Pultový prodej
Dobro

Salám 
Veselé zvířátko

obsah masa 80 %
100 g

Pultový prodej
Vídeňské párky
obsah masa 80 %
100 g

Pultový prodej
Šunkový 

salám
100 g

Pultový prodej
Premium rolovaná plec
100 g

Pultový prodej
Kuřecí točený salám
100 g

Pultový prodej
Eidam

tuk v sušině 
20 %
100 g

Pultový prodej
Gouda Wasabi
Sýr
s příchutí wasabi
tuk v sušině 50 %
100 g

Pultový prodej
Olma Niva

Sýr
s modrou plísní 

uvnitř hmoty
tuk v sušině 

50 %
100 g

Pultový prodej
Akawi
Sýr
balkánského typu
slaný, tuk v sušině 38 %
100 g

ý d jý

vždy čerstvé!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn10, Zl10 / -

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

LEVNÉ!ÉNÉ! !SLEVA!ÉÉ!!0% 0%LELEVVNNLEVNÉ!LEVNÉ!

24,90

24,9025,90

U nás si najdete své 
oblíbence – zaručeně! 
Buďte vybíraví. 
Ulovte si ty nejlahodnější poklady 
moře z naší široké nabídky. Ulovte 
si kvalitu, jakou nabízí jen Kaufland.

Říjen –

Uzené závitky
ze sledě obecného
(Clupea harengus)

výrobek z mořských ryb
z trvale udržitelného

rybolovu
100 g

Losos
(Salmo salar)

celý,
chlazený

aquakultura
Norsko

cca 3,5 kg
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Treska tmavá
(Pollachius virens)

filet, chlazený
z volné přírody

FAO 27– Severovýchodní 
Atlantik

z trvale udržitelného 
rybolovu

cca 200 – 400 g
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Chlazené ryby – platí pouze



Kaufland servis: 
Rybu Vám  
rádi připravíme!
U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání
nafiletujeme, naporcujeme a zabalíme  
do termosáčku. Rybí speciality  
si tak přinesete domů čerstvé  
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn11 / Brn11, OZa11, Zl11

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

36,90

39,-

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

18,90

čas na mušle!

Chobotnice velká
(Octopus spp.)
celá, chlazená, rozmrazená
z volné přírody: Indický oceán, FAO 34 a FAO 31
cca 300 – 500 g
100 g

Ústřice Dublaix
(Crassostrea spp.)
chlazené
aquakultura Francie
cca 100 g
1 kus

Pošírované ústřice na víně
Potřebujeme (pro 4 porce):
12 čerstvých ústřic, 250 ml bílého vína, 200 ml tučné zakysané 
smetany (30%), 1 menší cibuli, 2 lžíce másla, 1 malý svazek 
tymiánu, 5 kuliček bílého pepře, 2 lžíce najemno nasekaných 
bylinek (pažitka, estragon, petržel), sůl
Postup: 
V kastrolu zpěníme lžíci másla, přidáme nadrobno nasekanou 
cibuli, osolíme a necháme zesklovatět. Přidáme tymián, pepř 
a bílé víno. Vše pak spolu přivedeme k varu a víno necháme 
skoro úplně odpařit – na dně by měla zůstat jen tenká vrstva. 
Všechny ústřice opatrně otevřeme. Každou si pevně uchopíme 
do utěrky špičatým koncem směrem k nám a plochou stranou 
nahoru. Malým nožíkem opatrně vyvikláme špičatý spoj, nožík 
zasuneme dovnitř a přejedeme jím po horní straně lastury, 
abychom přerušili sval, který drží lasturu pohromadě. Opatrně 
odklopíme a šťávu si přes cedník odlijeme stranou. Ústřici 
uvolníme z lastury, zbavíme ji úlomků a také dáme stranou. 
Hlubší polovinu lastury zbavíme tuhého svalu na dně a očistíme. 
Kastrol s odpařeným vínem odstavíme a opatrně vmícháme 
tučnou zakysanou smetanu. Vrátíme na velmi mírný plamen, 
přidáme šťávu z ústřic a dobře promícháme. 
Do omáčky pak opatrně vložíme ústřice a necháme je asi dvě 
minuty volně pošírovat. Hotové ústřice pak přendáme do připra-
vených lastur.  
Zbytek omáčky přecedíme a vmícháme do ní zbylé studené 
máslo. Rozmícháme a zalijeme ústřice v lasturách. Zdobíme 
bylinkami a ihned podáváme k bílému pečivu a sklence suchého 
bílého vína.

Více receptů najdete na

www.kaufl and.cz/recepty-ryby

Pangasius
(Pangasius hypophthalmus)
filet, rozmrazený
aquakultura
Vietnam
cca 100 – 200 g
100 g

pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10 ... Dc10, HK10, Chru10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10 ...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12 ... Che10, Kt10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, Tp10 / X10

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELLELELELELLLLLLLLLELLLLEELEEEEEEEEEEEEELLLLLLELELELELEEEEEEELLLLLLLLELELLEEEEEEEELEEEELLLLLLLLLELLLEEEEELLLLLELLELLLELEEEEEELLLLLLLLLLELEEEELEELLLLLLLLLELELELELEEEEEELLLLLLLLLELLEEELLLLLLLLELLLLEEEEEEEELEELLLLLLLLLELLLLLLLLLELEELLLLEELLLLLLLLLELLLLLLLLELEELLLLLLLEEELEEEELELELELLLLLLLLELLLLEEEEELLLLLLLLEEEEEEELLLLLLLLLLELEEELLLLLLLLLLLLLELEELLLLLEEEEELLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNNNÉNÉNNÉNNNNNÉÉNÉÉÉÉNÉÉÉÉÉNÉNNNNNNNÉÉNÉÉÉÉÉÉNÉNÉNNNÉNÉNNNÉNÉÉÉÉÉÉNNNÉNNNÉÉÉÉÉNNNÉNÉNNNÉÉNNNNNNÉÉÉNÉÉNNNNÉÉÉÉÉNNNNNÉÉÉÉNNÉNÉÉÉNNNNNÉÉNNNNÉÉNNNÉÉNNNNNNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!

ÉLELEVVNÉ!SLEVA!29%

33,90
původně 47,90

(=100 ml 8,48)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!27% 

15,90
původně 21,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!42% 

19,90
původně 34,90

(= 100 g 6,64)

ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

(=100 ml 3,78)

(=100 g 10,60)

SLEVA!40%

15,90
původně 26,90

(=100 g 7,38)

SLEVA!32%

36,90
původně 54,90

ÉÉÉÉLELLELELELELELELELEVVVVVVVVVNÉNNNÉNÉ!!SLEVA!21%

17,90
původně 22,90

(=100 g 8,95)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉELLELLELLLLLLLLELLELEELELELELELLLLLLLLLELLEEEEELELEEEEEEELLLLLLLLLLEELEEELEEEEEELEEELLLLLLELLLLLLELEELEEEEELEEELLLLLLLLLLLEEELEEELELEELEEEEELEELLLLLELLLLLEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLELEEEEEEEEELEEELLLLLLLEEEEEELEELLLLLLEEEEEEEELEEEELLLLLELLELLEEEEEEEEEEEEEEEELLELLLELLLLLLEEEEEEELEEEEEELLLLLLLLLLLLLEEEEEELELELEELLLLELELLLLLLEEEELEEEEEEELEELELELLLLLLLLEELEEEEEEEEEELELELELELELELLLLLLEEEEELELELELLLLLELLELELELELELEELLLELELEELEELELLLELELELLLLELELEELELELELELELELLLLELEEEEEELEELLLELELELELEEEEELLLLLELEELEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉNNNNNÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉNNNNNNNNÉNNÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉNÉÉNÉÉNNNNNNNNNNÉÉÉÉNÉNÉÉNÉNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉNÉNNNNNNNNNNÉÉÉÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNNNNNNNNNÉÉNÉNNNNNNNNNÉNNÉNÉNÉÉNNNNNNNNNNNNNÉNÉNÉNNNNNNNNÉNÉÉÉNÉÉNNNNNNNNÉNÉÉNÉNÉNNNNNNNNÉÉNÉÉNÉNNNNÉÉÉNÉNNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉNÉNNÉNNNNNNÉNÉNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!22%

58,90
původně 75,90

(=100 g 12,27)

ÉLEVVNÉ!SLEVA!44%

33,30
původně 59,90

(=100 g 41,63)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELEEEL VVVVVVVVVNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!!!!SLEVA!36%

14,50
původně 22,90

(=100 g 3,63)

ÉLEVNÉ!SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

(=100 g 8,50)

ÉLLELELELELELELELELELELELLL VVVVVVVVNNÉ!SLEVA!26%

16,90
původně 22,90

(=100 g 11,27)

ÉLEVVNÉ!SLEVA!21%

12,50
původně 15,90

(=100 g 3,79)

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

(=100 g 7,45)

ÉÉÉÉÉÉÉLELELELELLELELELEVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!!SLEVA!37%

22,90
původně 36,90

(=100 g 5,73)

Paula

Puding
čokoládový 

s  vanilkovými 
skvrnami
6 x 50 g

Alfa Optima

Rostlinný
tuk 70%
bez konzervantů
400 g

Meggle

Smetana
na vaření

trvanlivá
tuk 10 %

500 ml

Madeta

Tradiční jogurt
jahoda, borůvka 
nebo bílý
tuk 2,5 %
200 g

Farmář

Jogurt
krémový
různé příchutě
tuk 3 %
330 g

Kmotr

Lovecký 
salám
480 g

Bivoj

Ostravská
klobása
obsah masa 80 %
200 g

Kri Kri
Yogood

Originální
řecký jogurt
z kravského mléka
tuk 10 %
150 g

Danone Actimel

Probiotický 
nápoj
různé příchutě
tuk 1 % – 1,7 %
4 x 100 g

Krahulík

Šunkáček
500 g

Procházka

Tataráček
obsah masa 80 %
150 g

Müller

Mléčný nápoj
různé příchutě
tuk 1,4 %
400 g

Handl Tyrol

Tyrolská
šunka

80 g

B-Unipack

Moravské
uzené

100 g

Olma
Olmíci

tvarohoví

Šlehaný
tvarohový

dezert
vanilka nebo kakao

tuk 5,5 %
140 g

Tak čerstvé,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje: 
Absolutní čerstvost!
Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu 
dne jeden nebo více druhů zboží 
s prošlou lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích dárkovou 
poukázku v hodnotě  
30,- Kč.

Boh11, Bsk11, Brn13, HB11, Ho11, HrM11, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11 ... Dc11, HK11, Chru11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11 ...
AMK11, AAM11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO13 ... Che11, Kt11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, Tp11 / X11

ÉLEVNÉ!SLEVA!29%

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

59,90
původně 84,90

ÉLEL VNÉ!SLEVA!24%

37,90
původně 49,90

(=100 g 12,64)

ÉLEVNÉ!SLEVA!42%

85,90
původně 149,-

ÉELLLEELLLLLLL VNÉ!SLEVA!42%

14,90
původně 25,90

(=100 g 7,45)(=100 g 7,27)

SLEVA!42%

10,90
původně 18,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!29%

9,50
původně 13,50

(=100 g 6,34)

ÉÉÉLELELEVVVNÉNÉNÉ!!SLEVA!38%

33,90
původně 54,90

(=100 g 16,95)

ÉLEVNÉ!SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!45%

18,90
původně 34,90

(=100 g 12,60)

ÉLEVNÉ!SLEVA!52%

35,90
původně 74,90

(=1 kg 52,80)

Když sýrový,
tak holandský
Vytvořit dobrý salát, znamená najít 
ingredience, které spolu „dobře 
vycházejí“, nekradou si navzájem 
chutě, ale naopak v celku vytvoří něco 
zcela nového a výjimečného. Sýr je 
také vděčnou součástí mnoha salátů. 
A když sýr, pak je třeba podívat se 
tam, kde ho už od 9. století s radostí 
vyrábějí – do Nizozemí. Třetinu ho-
landského sýrového salátu, který 
nabízíme, proto tvoří sýr eidam. Tento 
salát navíc neobsahuje lepek ani 
sladidla. Můžete ho zajídat s čerstvým 
pečivem, neodolatelný ovšem je na 
chlebíčku. Je to také dobrý tip, jak 
rychle připravit něco na zub, když 
znenadání zazvoní návštěva.

SLLEEVVVAAA!!!42%

Varmuža

Holandský 
sýrový salát

150 g

Polévková 
směs

mražená
1 kg

Kimbex

Filety Pangasius
10% glazurace

mražené
1 kg

Dobroty babičky Kláry

Bramborové knedlíky
s uzeným masem

mražené
680 g

Gnocchi
Di Patate

Bramborové 
noky

mražené
1 kg

Apetito Béďa

Tavený sýr 
různé druhy
tuk v sušině
54 % nebo 49 %
100 g

Varmuža

Pochoutkový 
salát
150 g

Gouda

Polotvrdý
sýr

tuk v sušině
48 %
300 g

Varmuža

Aspiková
miska

200 g

Sedlčanský 
Hermelín

v křupavé 
strouhance
obalovaný
200 g

Pribina

Tavený sýr
s máslem, 
ementálem nebo 
šunkou
tuk v sušině 59 % 
nebo 54 %
150 g

tak levné!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12 ... Dc12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12 ...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14 ... Che12, Kt12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, Tp12 / X12

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉELLLLLLEVNÉ!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELELELELELELEEEELLEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNNÉNNNÉNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!ÉEEEEELLLLLLLLLLELELELELELLLELELLELELEELLLEELLELLLLEEELEELLLELLLELELELELELLLLELLELLLELLLLEEELLLLEELLELLLELEELLLELELLEEEEEELELEEEELEELELEELLEEEEVVVVVNÉ!SLEVA!23%

35,90
původně 46,90

(=100 g 7,18)

219,-
(= 1 kg 43,80)

5 kg

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!

27,90
(= 100 g 11,63)

(=100 g 4,98)

SLEVA!52%

24,90
původně 51,90

ÉLEL VNÉ!SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

ÉLELELLLLLLELLLELELLLELLELLLELELLELELLELELLLELLELELLELLELELLLELLLELELELELELLLLEEELELELELEEEELELEEELLELEEELELLLLEELEELELEEELLLLELEEELLLLEELLLEEELLLLLEELLLLELLLLLLLEELLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLELLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVNÉNN !SLEVA!43%

26,90
původně 47,90

(=1 kg 71,74)

ÉÉLEVNÉ!SLEVA!33%

11,90
původně 17,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

21,90
původně 34,90

(=100 g 5,28)

ÉLEVNÉ!SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

(=100 g 6,03)

ÉLEVNÉ!SLEVA!38%

12,90
původně 20,90

(=100 g 7,38)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 
LEVNÉ!

11,90
ÉEEEEEEEEELLELEEEELLLELELLELLELELELLLLLLELLLLLELLLLLLLLELELLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLELLLLELLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLEELLLLLELLLLLLEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVVNÉ!SLEVA!52%

18,90
původně 39,90

(=100 g 27,-)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!38%

36,90
původně 59,90

(=100 g 14,76)

SLEVA!18%

219,-
původně 269,-

SLEVA!43%

11,90
původně 20,90

Magie, která zasytí
Slůvko „magi“ u nás zdomácnělo již před mnoha 
lety. Stejně jako výrobky jednoho švýcarského 
mlynáře… 

Počátkem 80. let 19. století byl Julius Maggi 
osloven Švýcarskou společností pro veřejné 
blaho, která se potýkala s problémem 
nedostatečné výživy sociálně slabých vrstev. 
Začal se zabývat pokusy nahradit drahé maso 
přípravkem na základě luštěnin bohatých na 
bílkoviny. A roku 1886 vstoupil do dějin. Vykouzlil 
první dehydratované polévky z hrachu a fazolí, 
které splňovaly požadavky na vyšší výživovou 
hodnotu, krátkou dobu přípravy a nízkou cenu, 
a také slavné tekuté koření pro ochucení polévek. 

Dnes si můžete vybírat z široké nabídky hotových 
polévek Maggi. Jsou syté, chutné a bez umělých 
dochucovadel. Ušetřete si čas i práci bez výčitek!

Maggi
Jako
od mámy

Varná
polévka
různé druhy
45 g – 69 g

Rýže
basmati

5 kg

Cukr
kostkový

1 kg
Max. 20
kusů na

osobu/den

Sokra

Uzené
šproty

v rostlinném
oleji nebo

v rajčatové 
omáčce

100 g/70 g

Machland

Zelí
kysané, bílé

nebo
červené

500 g/350 g
nebo 500 g/425 g

Znojmia

Směs do 
bramborového 

salátu
330 g/175 g

Znojmia

Zeleninové
lečo

670 g/330 g

Mutti

Rajčata
Filety nebo datlová
400 g/ 240 g

Heinz

Fazole
v tomatové 

omáčce
415 g

Suntree

Sušená
rajčata  

250 g

Ovocný
koktejl

slazený
820 g/500 g

Kucharek

Přísada
do jídel

sypké
ochucovadlo

500 g

Emco
Mysli

na zdraví

Müsli
různé
druhy
375 g

Dr. Oetker

Dezert
čokoláda 60 %
nebo Panna Cotta
54 g nebo 50 g

Nestlé

Cereální
lupínky

Cornflakes
nebo

Gold Flakes
medové

300 g
nebo 500 g

Najezte se a napijte



Kaufland servis: 
Super oslava – 
skvělá zábava!
Připravujete velkou oslavu?  
Kupte pro své hosty raději  
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené  
a nepoškozené lahve po  
předložení účtenky vrátit.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. *Platí pro vybrané druhy vín se shodnou akční cenou na regálové etiketě.

ÉÉLEL VNÉ!SLEVA!30%

ÉLEVNÉ!SLEVA!48%

LEVNÉ!SLEVA!36%

ÉLEVNÉ!SLEVA!42%ÉLEL VNÉ!SLEVA!42%

6,90
původně 11,90

(=1 l 4,60)

8,50
původně 14,90

(=1 l 17,-)

24,90
původně 47,90

13,90
původně 19,90

(=1 l 19,86)

7,50
původně 11,90

(=1 l 15,-)

ÉLEVNÉ!SLEVA!21%ÉLEVNÉ!SLEVA!30%ÉLEVNÉ!SLEVA!22%

ÉLEVNÉ!SLEVA!35%ÉLEVNÉ!SLEVA!22%

69,90
původně 89,90

(=1 l 93,20)

38,90
původně 59,90

(=1 l 51,87)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!23%

76,90
původně 99,90

(=1 l 102,54)

155,-
původně 199,-

(=1 l 206,67)

115,-
původně 165,-

(=1 l 153,34)

179,-
původně 229,-

(=1 l 238,67)

ÉLEVNÉ!SLEVA!40%

239,-
původně 399,-

(=1 l 341,43)

ÉLEVNÉ!SLEVA!21%

149,-
původně 189,-

(=1 l 298,-)

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

98,90
původně 149,-

(=1 l 197,80)

ÉLEVNÉ!SLEVA!44%

8,90
původně 15,90

(=1 l 5,94)

ÉLEVNÉ!SLEVA!12%

47,90
původně 54,90

(=1 l 63,87)

Aquila

Pramenitá 
voda

perlivá, 
neperlivá nebo 

jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Poděbradka 
ProLinie nebo 
Mineral drink

Minerální 
voda ochucená

různé druhy
1,5 l PET láhev

Jupík aqua

Nápoj 
s ovocnou 

příchutí
jahoda, jablko 

nebo citron
0,5 l PET láhev

Granini

Šťáva 100%
nebo

nektar 
25% – 55%

různé druhy
1 l PET láhev

Soleo

Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

Radegast Originál

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Vinařství Baloun

Víno
červené 

nebo bílé 
různé druhy*
0,75 l láhev

Rubicone 
Trebbianon 

IGT
bílé víno

Itálie
0,75 l láhev

Van Zijl

Pinotage
červené víno

0,75 l láhev

Víno z Kobylí

Svatovavřinecké
červené víno 
s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

Augustiniánský sklep

Chardonnay
bílé víno 

s přívlastkem
pozdní sběr
0,75 l láhev

Nikolsburg

Chardonnay, 
Frankovka nebo

Frankovka Rosé
bílé, červené 

nebo růžové víno 
s přívlastkem

pozdní sběr
0,75 l láhev

California Wine
Crisp White, 
Smooth Red 

nebo 
Refreshing 

Rosé
bílé, červené 

nebo růžové víno
Kalifornie, USA

0,75 l láhev

Metaxa 5*

Lihovina
38 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Imperator 

Lihovina 
s medem 36%

nebo
Imperator Golden

Lihovina 42%
různé druhy

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Stalinovy Slzy

Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, 
Zl15, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13...

za skvělé ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

POZOR!
Velké balení – 250 g  

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELEELELEL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉNÉNÉNÉNNNNNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉ!!!!!!!!!!!SLEVA!37%

ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

ÉLEVNÉ!SLEVA!42%

39,90
(=100 g 15,96)

19,90
původně 34,90

(=100 g 6,64)

19,90
původně 24,90

(=100 g 15,92)

14,90
původně 23,90

(=100 g 27,09)

250 g

ÉÉÉLELELELELELELELELELELELELELLLLLLLLLLLELELLLLLLLLLELEEELEELELLLLLLL VVVVVVVVVVVNNNNNNÉNÉN !SLEVA!38%

15,90
původně 25,90

(=100 g 10,82)

ÉLEVNÉ!SLEVA!24%

7,90
původně 10,50

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELEVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!!!!SLEVA!35%

5,70
původně 8,90

(=100 g 22,80)

ÉÉÉLELEELELELEVVVVVVVNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!!SLEVA!43%

3,90
původně 6,90

(=100 g 7,80)

22,90

SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

Vaše hvězdné čokoládky
Historie firmy Orion se začala psát 
již v roce 1891, kdy František Maršner 
společně se svou ženou Albínou začali 
v malé dílně na Královských Vinohradech 
vařit turecký med. Hned zpočátku měli 
takový úspěch, že brzy přidali další druhy 
orientálních cukrovinek a o pár let později 
zahájili výstavbu továrny. Výrobu časem 
rozšířili o zpracování kakaových bobů na 
čokoládu a různé čokoládové cukrovinky. 
A letos je tomu přesně 100 let, kdy byla 
zaregistrována hvězdná značka Orion.
K nejoblíbenějším orionským pamlskům 
patří tyčinky Koko, Margot a Banány 
v čokoládě. Vyrábějí se i v praktické mini 
verzi. Každé balení jich skrývá 10, takže 
je ideální pro rodinný výlet, akci s přáteli 
nebo jako pochvala od babičky. 

Orion

Čokoládové 
tyčinky
různé druhy
175 g nebo 210 g

Ritter Sport

Čokoláda
různé druhy
250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den
do vyprodání 
zásob

Čokoládová 
tyčinka

Mars, Twix, 
Snickers nebo 

Bounty
4pack

180 g – 228 g
do vyprodání 

zásob

Figaro

Čoko piškoty
různé příchutě
147 g

Sušenky
vanilkové

300 g

Trubičky
máčené v mléčné

nebo hořké 
čokoládě

125 g

Bohemia 
Pom-Bär

Snack
různé druhy

55 g

Soltino

Arašídy
solené
100 g

Soco

Sójový suk
Klasik nebo Duo
50 g

Mon

Cereální 
tyčinka
s polevou
25 g

Požitek



Kaufland zaručuje: 
Rychlé odbavení 
u pokladen!
Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn17 / -

ÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELELELELELELELEELELELELEEELLELEELELELELELELELLLELELELLLELELELELELEEELELELELELLELELEEELLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNÉÉNÉÉNNNNNNNÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%ÉLEVNÉ!SLEVA!23%

ÉLEVNÉ!SLEVA!34%

ÉÉÉELLLLEVNÉ!SLEVA!41%ÉLEVNÉ!SLEVA!46% LLLLEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVNÉ!SLEVA!59%

48,90
původně 74,90

(=100 g 19,56)

68,90
původně 129,-

(=100 g 13,78)

49,90
původně 84,90

(=100 g 24,95)

19,90
původně 48,90

19,90
původně 25,90

 

15,90
původně 19,90

(=100 g 6,36)

2 × 250 g

ÉLEVNÉ!SLEVA!35%

69,90
původně 109,-

(=100 g 27,96)

ÉLEVNÉ!SLEVA!46%

89,90
původně 169,-

(=100 g 44,95)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!26%

19,90
původně 26,90

(=100 g 5,53)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!26%

19,90
původně 26,90

(=100 g 5,53)

Segafredo Zanetti

Mletá káva
Espresso

250 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Jacobs Velvet

Instantní 
káva
200 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

Jacobs Krönung

Mletá nebo 
zrnková 

káva
různé druhy

250 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Tchibo Family

Mletá káva
2 × 250 g

Max. 10 balení
na osobu/den

Nestlé Caro

Instantní 
kávovinový 

nápoj
200 g

Teekanne

Ovocný čaj
různé příchutě
35 g – 50 g

Poco Loco

Tortillas
8 ks, 20 cm
320 g
nebo
Wraps
6 ks, 25 cm
370 g

Burger

Knäckebrot
špaldový, sezamový, 

kmínový 
nebo

s vlákninou
250 g

Platí pro 
OD Židenice

České 
buchtičky

s náplní makovou, 
tvarohovou

nebo povidlovou 
balené
360 g

Platí pro OD 
Bohunice a Ponava

České 
buchtičky

s náplní makovou, 
tvarohovou

nebo povidlovou 
balené
360 g

z velkého výběru!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16, ...

LEVNÉ!ÉLEV !LELELEVVV ÉÉNÉNÉNÉ!!!

ÉELLLLEEL VNÉ!ÉLEVNÉ!SLEVA!30%

ÉÉÉLELELEVVVNÉNNÉ!

ÉLEVNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!44%

ÉÉELL VNÉ!SLEVA!30%

ÉLEVNÉ!

LEVNÉ!SLEVA!30%

ÉLEVNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

59,90
původně 94,90

(=100 ml 11,98)

38,90
původně 69,90

(=100 ml 11,12)

29,90
původně 42,90

(=100 ml 59,80)

34,90
původně 49,90

(=100 ml 17,45)

15,90
původně 22,90

(=100 g 8,37)

ÉLEVNÉ!SLEVA!35%

25,90
původně 39,90

SLEVA!52%

11,90
původně 24,90

SLEVA!38%

(=100 g 22,55)

78,90
původně 129,-

ÉLELLEVVNÉ!SLEVA!25%

74,90
původně 99,90

(=100 g 159,37)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!34%

97,90
původně 149,-

(=100 ml 24,48)

SLEVA!38%

(=100 ml 65,20)

48,90
původně 79,90

SLEVA!50%

29,90
původně 59,90

SLEVA!47%

(=100 ml 117,53)

99,90
původně 189,-

(=100 ml 11,10)

44,40Fa

Sprchový gel
různé druhy
400 ml

Radox

Pěna 
do koupele

různé druhy
500 ml

Palmolive

Šampon
různé druhy

350 ml

STR8 

Natural
deospray
různé druhy

85 ml

Kamill

Krém na 
ruce a nehty

různé druhy
75 ml nebo 100 ml

Blanchette B

Krém proti 
vráskám

denní 
nebo noční

50 ml

Blanchette B

Odličovač 
očí

2fázový
200 ml

Denta Plus

Zubní 
kartáček
Quatropack

4 ks/bal.

Elmex

Zubní pasta
Whitening, Sensitive nebo 
bez mentolu
75 ml

Elmex

Ústní voda
Junior, 

Sensitive nebo 
Protection

400 ml

Blend-a-Dent

Upevňovací krém 
pro zubní protézy
různé druhy
47 g

Hamé Hamánek

Masozeleninový 
příkrm

různé druhy
190 g

Leros Baby

Dětský čaj
různé druhy
30 g – 40 g

Hero

Geravimilk
vanilka nebo 

čokoláda
350 g

Ohromující



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh17, Bsk17, Brn19, CT17, CTB17, FM17, HB17, Ho17, HrM17, Kar17, Km17, Knv17, Kop17, NJ17, Otk17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UB17, UH17, VM17, Vys17, Vse17, Zl19, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉLELELELEVVVVVNÉNÉNNÉ!!!ÉLEVNÉÉ!SLEVA!46%

ÉÉÉÉEEEELLLELLELELEVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!SLEVA!20%

É

ÉLEVNÉ!

LEVNÉ!SLEVA!46%

11,90
původně 14,90

175,-
původně 329,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

19,90
původně 36,90

 (=100 g 4,98)

ÉÉLELEELLELELELELLELELEEVVVVVVVVVVVVNÉÉNNNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNN !!!!!!!!! ÉLELEVNÉ!SLEVA!31%

21,90
původně 31,90

SLEVA!56%

(=1 dávka 2,58)

129,-
původně 299,-

SLEVA!51%

(=1 role 8,48)

33,90
původně 69,90

SLEVA!40%

(=100 g 3,37)

26,90
původně 44,90

SLEVA!47%

(=100 g 4,98)

19,90
původně 37,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

36,90
původně 55,90

ÉELLLLLEVNÉ!SLEVA!44%

27,90
původně 49,90

SLEVA!41%

19,90
původně 33,90

Perwoll

Tekutý 
prostředek 
na praní
různé druhy
3 l = 50 dávek

Pur

Prostředek 
na mytí 
nádobí

různé druhy
700 ml, 750 ml 

nebo 900 ml

Clean Maximo

WC gel
lemon, ocean
nebo mountain
100 ml

Merkur

Aviváž 
koncentrát

Balsam, Flowers 
nebo Fresh

1 l = 4 l

Somat

Tablety do myčky
různé druhy

40 ks, 48 ks, 
56 ks nebo 72 ks

nebo gel do myčky
různé druhy
2 x 600 ml, 

2 x 650 ml nebo 2 l
1 balení

Ajax

Univerzální 
čistič

různé druhy
1 l

Pedigree

Konzerva 
pro psy

hovězí nebo 
kuřecí s mrkví

400 g

Barney

Salám 
pro psy
s drůbežím nebo 
hovězím masem
400 g

Kitekat

Konzerva 
pro kočky

hovězí nebo kuřecí
kousky masa

800 g

Big Soft

Kuchyňské 
utěrky
3vrstvé

4 x 11,22 m
1 balení

Bella for teens

Dámské vložky
ultra tenké energy, 
sensitive nebo relax
10 ks
1 balení

značková nabídka!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

299,-
399,-

kalhoty

bunda

199,-
249,-

triko

kalhoty

Pánská flanelová košile
  100% bavlna
  různé barvy a vzory
  velikosti: M - XXL

cena za 1 kus

Pánské lyžařské
rukavice
  100% polyester
  se zipem
  různé barvy
  velikosti: 8 - 10

cena za 1 pár

Zimní 
čepice
  různé barvy
  velikost: uni

cena za 1 kus

AZIMA12

TOP VÝROBEK

Dětská lyžařská bunda
  100% polyester
  vodě a větru odolná
  s kapucí a zipem, 

vyteplená
  různé barvy
  velikosti: 86/92 – 110/116
nebo
Dětské lyžařské 
kalhoty
  boční kapsy se zipem, 

vyteplené
  velikosti: 89/92 – 110/116

cena za 1 kus

Funkční
triko
nebo 
kalhoty
  dámské nebo pánské
  61% polyamid/

30% polyester/9% elastan
  vysoká funkčnost, rychleschnoucí,

prodyšné, bezešvé provedení, 
zabraňuje pachům 
díky aktivnímu stříbru

  různé barvy
  dámské velikosti: 36/68 – 44/46
  pánské velikosti: 48/50 – 56/58

cena za 1 kus

Skvělý výběr –

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
699,-

kalhoty

bunda

Lyžařská bunda
 dámská nebo pánská
  100% polyester
  nepromokavá, 

větruvzdorná
  s kapucí, oteplovací límec
  kapsa na skipas
  různé barvy
  dámské velikosti: 36 – 44
  pánské velikosti: 48 – 56

cena za 1 kus

Lyžařské kalhoty
dámské nebo pánské
  100% polyester
  nepromokavé, odolné proti větru
  zvýšené a vyteplené 

v oblasti ledvin
  různé barvy
  dámské velikosti: 36 – 44
  pánské velikosti: 48 – 56

cena za 1 kus



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1 kus = 64,50)

1 pár = 26,64

1 pár = 25,80

1 pár = 39,95

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

2 páry
v balení

5 párů
v balení

2 kusy
v balení

3 páry
v balení 79,90

69,90
dívčí

dámské

Dětská zimní obuv
  vysoká, zateplená
  materiálové složení: syntetika/textil
  větru a vodě odolná díky 

Tex-membráně
  různé barvy
  velikosti: 29 – 40 

cena za 1 pár

Termo sněhule
  dámské nebo pánské
  materiálové složení: 

syntetika/textil
  vyteplené
  různé barvy
  velikosti: 37 – 45

cena za 1 pár

Celofroté ponožky
  87% bavlna/11% polyamid/

2% elastan
  různé barvy a vzory
  velikosti: 35/38 – 43/46
 
cena za 1 balení

Ponožky
  20% bavlna/10% polyamid/

25% polyester/25% polyacryl/
15% vlna/5% jiná vlákna

  různé barvy
  velikosti: 39/42 – 43/46
 
cena za 1 balení

Dětské 
celofroté
ponožky
  2 páry s ABS, 

1 pár bez ABS
  87% bavlna/

11% polyamid/
2% elastan

 různé barvy a vzory
 velikosti: 19/22 – 35/38
 
cena za 1 balení

Lyžařské podkolenky
  33% vlna/33% polyacryl/11% Coolmax/

20% polyamid/3% elastan
  komfortní lem
  froté polstrování na kotníku 

a špičce
  různé barvy
  velikosti: 35/38 – 43/46

cena za 1 pár

Termo
punčochové kalhoty
  dívčí nebo dámské
  90% polyester/10% elastan
  různé barvy
  dívčí velikosti: 110/116 – 146/152
  dámské velikosti: 36/38 – 48/50
 
cena za 1 kus

Pánské boxerky
  95% bavlna/

5% elastan
  různé barvy
  velikosti: M – XXL
 
cena za 1 balení

BBOTY12

skvělé ceny!

399,-
349,-

velikosti: 36 – 40

velikosti: 29 – 35

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

TESTEXBEGO 068507

TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

149,-
89,90

90 x 200 cm

 180 x 200 cm

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-
doporučená cena 999,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-
doporučená cena 1499,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1111,-
Ložní povlečení
mikrokrep
  100% polyester
  různé barvy a vzory
 polštář: 70 x 90 cm
  přikrývka: 

140 x 200 cm

cena za 1 balení

Hrnec ve tvaru dýně
  objem: 3,6 l
  materiál: keramika s glazurou
  vhodný na vaření i pečení

CKON2

Jersey prostěradlo
  100% bavlna
  s gumou po obvodu
  různé barvy
  rozměry: 90 x 200 cm nebo

180 x 200 cm

cena za 1 kus

Nápojový mixér 
SM-3350
  nepostradatelný pomocník 

pro vyznavače moderního
životního stylu

  pohodlné mixování a konzumace
z jedné nádoby

  snadná údržba a čištění
  v ceně 2 mixovací nádoby
  obsah jedné nádoby: 500 ml
  délka kabelu: 1,3 m, příkon: 1800 W

Ortopedická 
pěnová matrace
  kvalitní s dlouhou 

životností
  antibakteriální
  prodyšná
  snímatelný a pratelný potah
  hmotnost: 7 kg
  rozměry: 90 x 200 x 15 cm

cena za 1 kus

Rychlovarná 
keramická
konvice
  2násobný 

bezpečnostní systém
  uvnitř nádoby vodoznak
  automatické vypínání
  kontrolka provozu
  barva: bílá s potiskem
  objem: 1,5 l
  příkon: 1350 W

Skvělá nabídka –

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-
doporučená cena 1499,-

Ruční vakuovačka
  dlouhodobé a ekonomické skladování
 prodloužení doby skladovatelnosti
  balení obsahuje: přístroj, 4 ks sáčků
 podtlak: 0,75 bar
  rozměry: 200 x 180 x 95 cm
  barva: bílá
  příkon: 3 W

Zip sáčky s ventilkem
  potraviny jsou uchovávány 

čerstvé až 5x déle
  lze v nich rozmrazovat, 

vařit i ohřívat 
v mikrovlnné troubě

  možnost 
opakovaného použití

  rozměry: 20 x 23 mm
  12 kusů v balení

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
doporučená cena 279,-



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!26% 

199,-
původně 269,-

 

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,-Autobus
  délka: 40 cm
  různé druhy

Stavebnice
Best Lock
  obsahuje: figurky 

a 240 dílků kostiček
  různé druhy

DTREN2

Nákupní 
textilní koš
 skládací
  rozměry: 49 x 30 x 7 cm
  hliníkový rám
  maximální nosnost: 15 kg
  různé dekory

Dětský tablet
  česko-anglický
  materiál: plast
  rozměry: 20 x 2 x 13 cm
  na baterie 3 x AA 1,5 V
  baterie nejsou součástí balení
  barva: růžová nebo modrá

DVD
  Okresní přebor: 

Poslední zápas Pepika Hnátka
  Kozí příběh se sýrem
  Líbáš jako ďábel
  Muži v naději
  a další tituly

Sada gumiček
s příslušenstvím
  určené k pletení 

náramků
a výrobě ozdob

  360 kusů v balení

výborné ceny!

Magnetický trenažér Eliptical
  magnetický brzdný systém
  hmotnost setrvačníku: 4 kg
  funkce počítače: scan, 

čas, rychlost, kalorie, 
vzdálenost, ruční puls

  měřič pulsu zabudován 
v rukojetích

  rozměry: 125 x 54 x 143 cm
  nosnost do 100 kg

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

2499,-

MMM












LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1599,-

249,-

74,90

129,-

64,90

plastové

40 x 50 x 3 cm

hliníkové

75 x 38 x 3 cm
Odkapávač na boty
  materiál: plast
  barva: černá 
  rozměry: 40 x 50 x 3 cm

nebo 75 x 38 x 3 cm

Hrablo na sníh
  ocelová rukojeť
  rozměry: 

42 x 78 cm
  délka: 120 cm

EKAB2

Bezsáčkový vysavač
ZAN 2010
  HEPA filtr
  délka kabelu: 4,5 m
  příslušenství: hubice standardní,

štěrbinové a na čalounění
  příkon: 1500 W (ECO Force)

Hrablo na sníh
plastové
  hliníkový okraj
  dřevěná tyč
  rozměry: 

48 x 37 cm
  délka: 105 cm
nebo
 hliníkové
  dřevěná tyč
  rozměry: 

32 x 49 cm
  délka: 135 cm

Ukázkové

Prodlužovací přívod 
na bubnu DG-4ZR-F04
  4 zásuvky s tepelnou pojistkou
  4,8 A max./1100 W navinutý
  10 A max./2300 W plně rozvinutý
  ~230 V
  délka: 20 m

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-
doporučená cena 669,-



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-
299,-

objem: 5 l

1 l = 59,80

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-
LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA!  DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

Motorový olej
  HD 15 W-40
  minerální
  pro benzínové 

a dieselové motory 
s i bez turba

  schváleno Daimlerem AG
  míchatelný se všemi 

značkovými
mazacími látkami, 
optimální mazání

Sada zimního nářadí
 3 v 1
  lopata na sníh, 

škrabka na led, kartáč
 skládací
  teleskopická 

rukojeť: 43,5 - 65 cm

Ochranná plachta
proti námraze
  100% voděodolná
  odolná proti UV záření
  teplotní odolnost 

od -40 °C do +70 °C
  rozměry: 274 x 176 x 55 cm, 

274 x 180 x 60 cm nebo 
460 x 180 x 115 cm

Termo clona předního skla
  ochrana před vlivy počasí
  snadná instalace
  lze použít i jako spací podložku
  materiál: hliník, pěnová fólie
  rozměry: 70 x 145 cm

Autovysavač
  délka kabelu: 2,8 m
  napájení: 12 V, pro zapojení 

do zásuvky autozapalovače
  příkon: 35 W
  rozměry: 29 x 9,5 x 11,5 cm

Dětský autopodsedák
Sunny
  vhodné pro děti 

v rozmezí  3 – 12 let
 s váhou: 15 – 36 kg
 3 barevná provedení

FAUTO2

274 x 176 x 55 cm 
274 x 180 x 60 cm

460 x 180 x 115 cm

super ceny!



Prodává Váš

IMAGE



Prodává Váš

METAXA 5* 
0,7 L

IMAGEI



Pokyny k Vypouštění balónků, přihlášku do akce ke stažení 
a veškeré další informace najdete na webu

Všechny informace a návod k dopisování 
s Ježíškem najdete na stránce 

JEŽÍŠEK

JEZISEK



VETERINÁŘ RADÍ

Vyhrajte nákup zadarmo!

PAR

Jak dobře znáte Česko? Poslouchejte rádio Frekvence 1, odpovězte správně na 

otázku Libora Boučka v ranním vysílání a vyhrajte nákup v hodnotě 2 000 Kč! 

Přihlaste se k odběru newsletteru Kaufl and 

na www.kaufl and.cz/radiosoutez 

a získejte nápovědu k páteční 

bonusové otázce 

za 5 000 korun.

Více na: www.kaufl and.cz/radiosoutez

Soutěž probíhá od pondělí 20. 10. do 31. 10. 2014

Dárková poukázka

Kč2000

Dárková 
ukázka

Kč20002222222000222222222200
Dárková 

poukázka

Kč5000

Kvalitní strava pro psy
Za to, jakým způsobem prožije zvíře svůj život, je zodpovědný 
především jeho majitel, protože to je právě on, kdo plní psovi misku.   
Čím nejlépe plnit psovi misku, na to jsme se zeptali veterinárního lékaře MVDr. Leoše Železného, 
spolupracovníka výzkumného veterinárního centra Waltham:

Co je pro psa lepší – psí granule nebo biftek?
Pro psy je výhodnější průmyslově vyráběné krmivo kvalitních značek, které se opírají o ověřené vědecké poznatky, než domácí jídlo, 
u něhož nedokáže nikdo určit, co přesně obsahuje. Mnohem lepší než biftek jsou pro psa kapsičky plné šťavnatého masa, na kterých 
si nejen pochutná, ale které prospějí i jeho zdraví. Průmyslově vyráběné krmivo, ať už to jsou granule, kapsičky nebo konzervy, může 
psům jednoznačně nabídnout to, co by preferovali sami, pokud by si mohli vybírat.  

Podle čeho se pozná kvalitní krmivo pro psy?
Kvalita průmyslově vyráběného krmiva se liší podle druhu použitých vstupních surovin i podle toho, jak je daný výrobce schopen tyto 
suroviny zpracovat. Velcí výrobci mají svoje výzkumná veterinární centra (např. anglické centrum Waltham), kde probíhají rozsáhlé 

testy, jejichž výsledkem je receptura odpovídající posledním poznatkům v oblasti výživy psů. Na obalech krmiv se 
proto vyplatí hledat logo výzkumného centra, garantujícího svým jménem kvalitu produktu. 

Na co si dát při výběru krmiva ještě pozor?
V každé fázi života psa má jeho organizmus jiné požadavky na příjem jednotlivých živin a množství energie. 

Renomovaní výrobci proto rozdělují krmivo pro psy na receptury určené pro rostoucí organizmus (u malých plemen 
od 1 do 12–18 měsíců, u velkých plemen od 1 do 18–22 měsíců), označované jako Junior, a pro dospělý organizmus, 

označované jako Adult. Ty se dále dělí na receptury pro malá a pro velká plemena. Stárnoucí psi mívají problémy 
s trávením nebo se získáváním energie, pro ně jsou vhodná krmiva s označením Senior. 

Jakou roli hraje ve stravování psů pohyb?
Pes, který tráví většinu času doma jako domácí mazlíček, potřebuje jiné množství energie než pes, který běhá 

agility. Potřeba energie je jiná také u březích a kojících fen nebo u plemen s dlouhou srstí, v zimě a v parném létě.

Správná odpověď: b)

KVÍZ:  Za posledních 20 let, kdy mají i psi možnost přijímat kvalitní receptury od renomovaných výrobců, se délka jejich života prodloužila:     
a) o více než 10 %     b) o více než 20 %     c) o více než 30 %

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufland.cz/ 
veterinar

       VETERINÁ  RADÍ



za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

  

Postup:
Maso dáme do hrnce a zalijeme vývarem tak, aby bylo ponořené. Přivedeme k varu, snížíme teplotu a zvol-
na vaříme 5 minut. Odstavíme a necháme zchladnout. Na pánvi pražíme nasucho stroužky česneku, až jsou 
lehce zahnědlé a uvnitř změknou. Vymáčkneme z nich dužinu a v třecí míse ji rozetřeme s pepřem, hřebíč-
kem, oreganem, solí, třemi čtvrtinami kmínu a šťávou z limety. Nakonec vmícháme mouku. Maso vyjmeme 
z vývaru a osušíme, potřeme ho dvěma třetinami kořeněné pasty, přikryjeme a necháme 30 minut odpoči-
nout. Vývar odložíme. Na pánvi rozehřejeme trochu oleje a opečeme na něm cibule a chilli papričky. Přidá-
me ocet a zbytek kmínu a několik minut je zahříváme. Přidáme vývar a zbytek kořeněné pasty. Vaříme za 
stálého míchání, až omáčka zhoustne. Maso poprášíme moukou. Zbylý olej rozehřejeme na pánvi se silným 
dnem a osmahneme na něm maso dozlatova. Podáváme přelité omáčkou a s čerstvým pečivem.

Pramen a foto: Recepty na každý den – Kuře, Nakladatelství SLOVART

Yucatan je mexický spolkový stát, pro labužníky ráj 
čerstvého exotického ovoce. Ve své kuchyni kom-

binuje toto ovoce s ingrediencemi typickými pro me-
xickou kuchyni – chilli papričky a další pikantní koře-
ní. Zkuste třeba kuře s yucatanskou octovou omáčkou.

Potřebujeme:
•   8 malých kuřecích stehen
• •   kuřecí vývar
• •   15–20 neoloupaných stroužků česneku
• •   1 lžičku nahrubo mletého černého pepře
• •   1/2 lžičky mletého hřebíčku
• •   2 lžičky drceného sušeného oregana 

nebo 1/2 lžičky drceného bobkového listu
• •   asi 1/2 lžičky soli
• •   1 lžičku zlehka opraženého římského kmínu
• •   1 lžíci šťávy z limety
• •   1 lžíci hladké mouky a další na poprášení
• •   125 ml rostlinného oleje
• •   3–4 cibule, nakrájené na kolečka
• •   2 čerstvé chilli papričky (nejlépe málo pálivé žluté,

např. mexické papričky guero) bez semen a nakrájené
• •   100 ml ovocného octa nebo sherry octa
• •   čerstvé pečivo jako přílohu

ABECEDA 
REGIONÁLNÍCH 

SPECIALIT
ní. Zkuste třeba kuře s yucatanskou octovou omáčkou.

Potřebujeme:
• •   8 malých kuřecích stehen

Kuře s yucatanskou oct ovou  Kuře s yucatanskou oct ovou  
omáčkouomáčkou

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 30 / – 8

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

Brn 31 / – 9

O2_DSL_inz_Kaufland_204x135_15_10_O2TV.indd   1 03.10.14   9:53

ZDARMA KAŽDÉMU VYPOČTEME CENU 
DLE SEGMENTACE POJIŠŤOVEN

ROČNÍ PLATBA OD
LIMITY: 35/35 mil.

723 916 290
KONTAKT

KALKULACE@JAPL.CZ

WWW.JA L.CZ

NAJDETE NÁS

DO 1000 cm3 1105,-
1001 – 1350 cm3 1572,-
1351 – 1650 cm3 2094,-
1651 – 1850 cm3 2156,-
1851 – 2000 cm3 2957,-
NAD 2000 cm3 3124,-

PO – ČT    8 – 17.30 hod.
           PÁ    8 – 15.30 hod. 

E-PASÁŽ, JOSEFSKÁ 9
BRNO (ZA GRANDHOTELEM) 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.facebook.com/
kaufland

Akceptujeme tyto platební karty:

Platné v sobotu 18. 10. 2014 

a neděli 19. 10. 2014!

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn32 / Bl28, Boh28, Bsk28 ...

LEVNÉ!ÉLEVNÉ!SLEVA!27%

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

ÉÉLEVNÉ!SLEVA!43%

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

LEVNÉ!SLEVA!42%

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!48%

43,90
původně 69,90

(=100 g 11,56)

13,90
původně 26,90

(=100 g 3,66)

24,90
původně 39,90

(=100 g 19,92)

9,50
původně 16,90

(=100 g 7,31)

18,90
původně 32,90

(=1 l 37,80)

26,90
původně 36,90

(=1 l 17,94)

9,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!32% 

99,90
původně 149,-

Krahulík

Terrano salám
380 g Kunín

Smetanový 
jogurt
jahůdka 
nebo meruňka
tuk 8,3 %
380 g

Breitunger 
tvarůžky

Syrovátkový 
zrající sýr
tuk 
v sušině 1,5 %
125 g

Majaco

Paštika
různé druhy
130 g

Semtex

Energy drink
různé druhy
0,5 l plech

Velkopopovický 
Kozel

Pivo
světlé výčepní

1,5 l PET láhev

Jablka
Šampion
Česká 
republika
1 kg

Premium uzená 
rolovaná 
plec
uzené 
maso vcelku

kg

Čerstvé
z České republiky

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


